
金台区 2023年 3.5万亩高标准农田项目（硖石镇片区、蟠龙镇片区）24-30标

段招标公告

（招标编号：XYRDL-（2023）130）

项目所在地区：陕西省,宝鸡市,金台区

一、招标条件

    本金台区 2023年 3.5万亩高标准农田项目（硖石镇片区、蟠龙镇片区）24-30标段已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为宝鸡市金台区农业

农村局。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：金台区 2023年 3.5万亩高标准农田项目（硖石镇片区、蟠龙镇片区）涉及峡石

和蟠龙两个镇，其中包含道路工程、土地平整、水利工程、地力培肥、电力等内容。共划分 31

个标段

范围：本招标项目划分为 7个标段，本次招标为其中的：

(001)24标段;  (002)25标段;  (003)26标段;  (004)27标段;  (005)28标段;

(006)29标段;  (007)30;

三、投标人资格要求

    (00124标段)的投标人资格能力要求：

1、投标人必须具备独立法人资格，具有有效的营业执照（年检合格），具备农资经营经验及

有机肥作业所必需的设备和专业技术能力(提供承诺书);

2、投标人应具备农机服务及农资经销、土壤改良等相关经营范围及具备所投产品的肥料登

记证。

4、投标人提供具有审计资格的会计事务所出具的近三年（2020-2022）财务审计报告，且财

务状况良好；并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力；

5、投标人（2020年 11月至今）至少完成过一个类似业绩，以合同和中标通知书为准;

6、通过信用中国（www.creditchina.gov.cn/）查询投标人信用记录，如有失信记录拒绝其

参加本次招标活动，企业、法定代表人近三年有行贿犯罪记录的不得参与本次投标（以“中

国裁判文书网”http://wenshu.court.gov.cn/查询截图为准）;

7、投标人在国家企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信企业名单;



    (00225标段)的投标人资格能力要求：同 24标段;

    (00326标段)的投标人资格能力要求：同 24标段;

    (00427标段)的投标人资格能力要求：同 24标段;

    (00528标段)的投标人资格能力要求：同 24标段;

    (00629标段)的投标人资格能力要求：同 24标段;

    (00730)的投标人资格能力要求：同 24标段;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 07日 09时 00分到 2023年 12月 13日 17时 00分

获取方式：凡有意参加投标者，请于 2023年 12月 07日至 2023年 12月 13日（节假日

除外），每日上午 9:00时至 11:30时，下午 14:00时至 17:00时（北京时间，下同），持单

位介绍信、法人授权委托书、被委托人身份证、委托人在本企业近一年养老保险证明材料及

投标人资格要求中的原件及加盖公章的彩色复印件 1套装订成册（原件应与复印件保持一

致，原件审后退还，复印件留存）在宝鸡市高新区高新五路宏欣国际 10 号楼 1105室购买招

标文件；招标文件每套售价 1800元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 27日 09时 00分

递交方式：宝鸡市公共资源交易中心四楼（具体以四楼大屏幕显示信息为准）开标室 

纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 27日 09时 00分

开标地点：宝鸡市公共资源交易中心四楼（具体以四楼大屏幕显示信息为准）开标室 

七、其他

    1、本次招标公告在《陕西省采购与招标网、陕西省招标投标协会网》（www.sntba.com）

和《宝鸡市公共资源交易中心平台》上发布。

    2、金台区 2023年 3.5万亩高标准农田项目（硖石镇片区、蟠龙镇片区、金河镇片区）

共 56个标段，每个投标人只允许参加其中一个标段的投标活动。

    3、依据宝农发〔2019〕272 号文件第二十一条，同一竞标单位在同一年度内中标承建

我市高标准农田项目不得超过 2个县（区），每个县（区）不得超过两个标段，提供承诺书（如

有单位蓄意隐瞒，审查后将取消投标资格，由此给招标人造成的损失及影响由投标单位全权

负责）。



    4、本项目招标人不统一组织现场踏勘，不召开投标预备会。投标人可自行组织查勘现

场，交通工具自备，食宿自理。 

    5、投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标

项目投标。

    6、逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封和标记的投标文件，招

标人将予以拒收。 

    7、在招投标和实施过程中，不得更换项目经理；

    8、本招标项目划分为 31个标段，本次招标为其中的：

（001）24标段:硖石镇六川店村地力培肥（增施 NY884-2012生物有机肥，160Kg/亩），以

招标文件及工程量清单为准；

（002）25标段:硖石镇高家湾村 地力培肥（增施 NY884-2012生物有机肥，160Kg/亩），以

招标文件及工程量清单为准；  

（003）26标段: 硖石镇交口村 地力培肥（增施 NY884-2012生物有机肥，160Kg/亩），以招

标文件及工程量清单为准； 

（004）27标段:硖石镇七家沟村地力培肥（增施 NY884-2012生物有机肥，160Kg/亩），以

招标文件及工程量清单为准；    

（005）28标段: 硖石镇三星村地力培肥（增施 NY884-2012生物有机肥，160Kg/亩），以招

标文件及工程量清单为准；   

（006）29标段: 蟠龙镇蟠龙山村地力培肥（增施 NY884-2012生物有机肥，160Kg/亩），以

招标文件及工程量清单为准； 

（007）30标段: 蟠龙镇晓光村、蟠龙镇底店坪村、硖石镇杨家槽村地力培肥（增施 NY884-

2012生物有机肥，160Kg/亩），以招标文件及工程量清单为准

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为宝鸡市金台区纪委监委驻区农业农村局纪检监察组。

九、联系方式

   招 标 人：宝鸡市金台区农业农村局

   地    址：宝鸡市金台区蟠龙镇大槐树村

   联 系 人：醋郁儒

   电    话：0917-3520339

   电子邮件：/



   招标代理机构：鑫益瑞建设工程有限公司

   地    址： 宝鸡市高新区高新五路宏欣国际 10号楼 1105室

   联 系 人： 朱丽红、樊祎如、张叶

   电    话： 0917-3100789

   电子邮件： 631843447@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）




